
 

Rezultatet e provimit nga lëndët:  

E Drejta Kushtetuese, Gjyqësia Kushtetuese, E  Drejta Parlamentare, Administrim Lokal dhe 

Metodologji dhe Shkrim Ligjor 

Afati i Nëntorit 2022 

 

 

E drejta kushtetuese 

1. 200401100669   6 

2. 200401100312   6 

3. 200401100241   8 

4. 200401100548   7 

5. 200401100210   9 

6. 200401100206   10 

7. 190401100474   6 

8. 200401100230   8 

9. 200401100645   7 

Gjyqësia kushtetuese 

1. 200401100049   6 

2. 190401100539   9 

3. 200401100405   7 

4. 190401100245   8 

5. 170401100812 (D,S)  6 

6. 200401100145   8 

7. 200401100372   8 

8. 190401100011   7 

9. 200401100516   6 

10. 170401100198   6 

11. 200401100684   6 

E drejta parlamentare 

1. 210401100425   6 

2. 210401100559   6 

 

 

 

 

 

 

 

Administrim Lokal 

1. 190401100178   9 

2. 190401100430   8 

3. 190401100207   8 

 

Metodologji dhe Shkrim Ligjor 

1. 160401100370   8 

2. 140401120135   6 

3. 180401100044   9 

4. 180401100201   9 

 

 

 

Konsultimet:  

08.12.2022 Ora 16:30 Amf. i madh 

 

          Prof.Dr.Visar Morina 

 

 


